Документ предоставлен КонсультантПлюс

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 ноября 2017 г. N 5243

О СТРУКТУРЕ УПРАВЛЕНИЯ ПО ОРГАНИЗАЦИОННОМУ
ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МЭРА ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

В связи с организационно-штатными мероприятиями в мэрии города Новосибирска,

руководствуясь Уставом города Новосибирска, постановляю:

1. Утвердить структуру управления по организационному обеспечению деятельности мэра
города Новосибирска (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление мэрии города Новосибирска от 13.07.2016 N
3091 "О структуре управления по организационному обеспечению деятельности мэра города
Новосибирска".

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обеспечить
опубликование постановления.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города
Новосибирска Захарова Г.П.

Мэр города Новосибирска

А.Е.ЛОКОТЬ

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=F23D6FA9540777F01F36CA9C18C7AAD1333D45F5BA9D5F87030F834BEEF6F8FA822EED3441087721136B80572101BDF8z9mFG
consultantplus://offline/ref=F23D6FA9540777F01F36CA9C18C7AAD1333D45F5BA945C83060F834BEEF6F8FA822EED3441087721136B80572101BDF8z9mFG

Приложение

к постановлению
мэрии города Новосибирска

от 24.11.2017 N 5243

СТРУКТУРА
УПРАВЛЕНИЯ ПО ОРГАНИЗАЦИОННОМУ ОБЕСПЕЧЕНИЮ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МЭРА ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

                      ┌────────────────────┐

                      │Начальник управления│

                      └──────────┬─────────┘

      ┌──────────────────────────┤

┌─────┴─────┐                    │

│Заместитель│                    │

│ начальника│                    │

│ управления│                    │

└───────────┘                    │

       ┌────────────────┬────────┴────┬─────────┬──────────┐

┌──────┴───────┐┌───────┴───────┐┌────┴────┐┌───┴────┐┌────┴────┐

│    Отдел     ││     Отдел     ││Помощники││Главный ││Советники│

│планирования и││организационной││  мэра   ││советник││  мэра   │

│   контроля   ││    работы     ││         ││  мэра  ││         │

└──────────────┘└───────────────┘└─────────┘└────────┘└─────────┘